
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU 
SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – SEPLOG 

GABINETE DO SECRETÁRIO – GS 

EDITAL Nº 10, DE 30 DE JANEIRO DE 2018, REFERENTE AO EDITAL Nº 

01, DE 05 DE OUTUBRO DE 2017 

 

O Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão, 

no uso de suas atribuições legais, vem, por intermédio do presente 

instrumento, 

Considerando que no Edital nº 09, de 26 de janeiro de 2018, que 

dispunha sobre a divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo 

Simplificado de que trata o Decreto Municipal nº 5.531, de 18 de agosto de 

2017, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, restou faltando a 

divulgação dos candidatos aprovados no cargo de Terapeuta Ocupacional, 

Considerando que no mesmo Edital, a publicação referente à lista 

do cargo de Enfermeiro – Saúde da Família – Deficiente Físico não condiz com 

aquela concernente ao resultado final, 

Considerando, por fim, o disposto no Ofício nº 03, de 29 de janeiro 

de 2018, oriundo da Secretaria Municipal de Saúde,  

RESOLVE : 

Art. 1º. Divulgar o Resultado Final referente ao cargo de Terapeuta 

Ocupacional, do Processo Seletivo Simplificado no âmbito da Secretaria 

Municipal de Saúde, consoante testifica lista anexa. 

Art. 2º. Retificar o Resultado Final referente ao cargo de 

Enfermeiro – Saúde da Família – Deficiente, veiculado no Edital nº 09, de 26 

de janeiro de 2018, sendo considerado, para os devidos fins, o do presente 

Edital, constante no documento anexo.  

 

Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão 

AUGUSTO FABIO OLIVEIRA 
DOS SANTOS:27843025553

Assinado de forma digital por AUGUSTO 
FABIO OLIVEIRA DOS 
SANTOS:27843025553 
Dados: 2018.01.29 18:05:02 -02'00'






